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Blue Sea Film Festival on entisestään enemmän koko Rauman festivaali – elokuva yhdistää 

kaupungin jälleen 20.–23.8. 

 

Festivaalikeskus esiintyjineen muuttaa Kapakka²:seen.  16 mm kaitafilmejä Ravintola Otavassa ja 

lyhytelokuvia Ravintola Kissalassa. 

 

*** 

 

Rauma täyttyy elokuvista, kohtaamisista ja festivaalitunnelmasta, kun Blue Sea Film Festival 

järjestetään 20.–23.8.2026. Yli kolme vuosikymmentä Raumalla järjestetty festivaali kokoaa jälleen 

yhteen elokuvien ystävät, tekijät, talkoolaiset ja kaupunkilaiset viettämään neljän päivän mittaista 

elokuvajuhlaa jo 33. kerran. 

Blue Sea Film Festival on ennen kaikkea koko Rauman festivaali. Vaikka tapahtuman keskiössä 

ovat elokuvat, festivaali rakentuu myös kohtaamisista, keskusteluista ja yhteisestä kokemuksesta. 

Tapahtuma levittäytyy tänä vuonna eri puolille kaupunkia ja kutsuu mukaan niin ensikertalaiset kuin 

pitkän linjan festivaalikävijät. 

Vuonna 2026 festivaalin uutena sydämenä toimii Kapakka², jonne sijoittuu festivaalikeskus. 

Festivaalikeskuksessa yleisö ja elokuvantekijät voivat tavata toisiaan rennossa ympäristössä koko 

tapahtuman ajan. Perjantaina 21.8. ja lauantaina 22.8. festivaalikeskuksessa juhlitaan 

perinteikkäästi. Perjantaina avajaisjuhlat kera esiintyjien klo 18 eteenpäin ja lauantaina 

katkitaiteellinen ehtoo kera Baltic Herring -lyhytelokuvakilpailun palkintojen jaon sekä artistien. 

Tänäkin vuonna iltajuhlat ovat ilmaiset, joten jokainen on tervetullut! 

 

Bluukkarit elävät ajassa ja ottavat vastaan 

Jotain uutta ja jotain vanhaa on tarjolla. Yksityisen talon sisäpihalla ollut verstastila eli Kino-Verstas 

siirtyy tänä vuonna Ravintola Otavaan, jossa nähdään 16 mm kaitafilminäytöksiä ainutlaatuisessa 

ympäristössä. Onhan tiloissa toiminut ravintola jo vuodesta 1649. Ravintola Kissala tulee myös 

osaksi festivaalikokonaisuutta, kun siellä esitetään ensimmäistä kertaa lyhytelokuvasarjoja. Myös 

Kissalan historia aina taidemuseoineen ja poliisiasemineen on melkoinen. 

Festivaalivastaava ja Rauman elokuvakerho ry:n puheenjohtaja Timo Metsäjoki iloitsee eteenpäin 

katsovasta tapahtumasta.  

– Blue Sea Film Festival on aina ollut enemmän kuin elokuvanäytösten sarja. Se on yhteinen 

kohtaamispaikka, jossa elokuvakulttuuri, ihmiset ja Rauman ainutlaatuinen ympäristö kohtaavat. 

Haluamme pitää kiinni festivaalin lämpimästä ja yhteisöllisestä tunnelmasta myös tulevaisuudessa, 

Metsäjoki sanoo. 

Festivaalin luonteessa on aina ollut kotikutoisuus, lämminhenkisyys ja avoimuus. 

– Yhteisölähtöisenä toimijana olemme tietysti avoimia yhteistyökuvioille. Tämä vuosi on tästä 

erittäin hyvä esimerkki, kun festivaalit levittäytyvät hieman entistä enemmän ympäri Raumaa, 

koska kanssamme halutaan tehdä yhteistyötä, Metsäjoki iloitsee. 



 

Festivaalin sydämenä elokuvateatteri ja elokuvat 

Festivaalin sydämenä toimii elokuvateatteri Iso-Hannu, joka täyttyy elokuvista torstaista 

sunnuntaihin kera upeiden tekijävieraiden. Elokuvaohjelmisto julkaistaan pian 

Blue Sea Film Festival toivottaa kaikki tervetulleiksi osallistumaan tapahtumaan. Festivaali on 

avoin jokaiselle riippumatta siitä, onko kyseessä ensimmäinen vai peräti 33. kerta festivaalilla.  

– Festivaalin ja erityisesti sen takana olevan Rauman elokuvakerho ry:n tavoitteena on luoda 

tapahtuma, jossa jokainen voi tuntea olevansa osa yhteisöä ja löytää itselleen merkityksellisiä 

elokuvaelämyksiä. 

 

Blue Sea Film Festival järjestetään Raumalla 20.–23.8.2026. 

Lisätietoja ohjelmistosta ja aikatauluista julkaistaan kesän aikana. 

Lisätiedot: 

Timo Metsäjoki 

Festivaalivastaava 

Blue Sea Film Festival 

timo.metsajoki@gmail.com 

www.blueseafilmfestival.net 

 


